Västmanlands läns Taxklubb
Söndag 2020-03-08
 Domare: Bo Wallin
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Baltiyskiy Talisman Esperanza SE51006/2019 Korthårig K ST M  FÖDD 2018-05-15, E. RU
CH Line Of Life Federico Fellini , U. LT CH Baltiyskiy Talisman Premiera , Uppf Kuropatkina Y,
Ryssland , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Utmärkt bett.  Mörka ögon. Nosen ger ett aningen
smalt intryck men bra bett. Välansatta, välburna öron. Utmärkt överlinje och svans. Utmärkt
förbröst. Bröstkorgen har sin djupaste del bakom frambenen. Vacker underlinje med väl
utvecklade bakre revben. Välvinklad, välgående. Utmärkt svans i rörelse. E1
 NORD JV-19 Manaca's Dainty Bess SE50823/2018 Korthårig K ST M  FÖDD 2018-08-18, E.
SE U(V)CH Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-
13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Forslund Mats, Forslund
Susanne, Järlåsa
   Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Ganska vackra ögon. Utmärkt bett. Väl ansatta och
burna öron. Lång vacker hals. Sjunker en aning i rörelse i ryggen. Utmärkt förbröst. Djupaste
delen av bröstkorgen ligger aningen långt bak. Utmärkt hårlag. Synnerligen välvisad. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Dream On SE23390/2018 Korthårig K ST M  FÖDD 2018-03-28, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. Klockarbol's Speranza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby
Gdk Anlag
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Rätt bra underkäke. Mörka ögon. Väl ansatta och
burna öron. Vacker överlinje. Utmärkt förbröst. Ganska långt bröstben. Välkroppad, välgående.
Utmärkta tassar. Kunde haft aningen grövre benstomme. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Wild At Hardt Tertius SE47132/2018 Korthårig D M  FÖDD 2018-08-24, E. Lilla Farsbo's
Russian Rival , U. Majomas Malva , Uppf Hofstedt Hardt Malin, Månkarbo , Ägare Walldén
Ronnie, Bromma
   34,5 cm. Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett, ögonfärg normal med
hänseende till hundens grundfärg. Välkroppad. Rätt bra överlinje. Brant kors underställd. Rör sig
dessutom något fransyskt. Behöver träning på bordet. V1
  VETERANKLASS
 C.I.B.&NO UCH NO VV-17 NORD VV-18-19 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17-18 Oliwhistars
Le Grand Fandango S18080/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis
Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Alderberg
Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie, Hammarö
1:a Spår  Gdk Grytkaraktärsprov
  36 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt hals, överlinje och svans.
Välkroppad med aningen djup bröstkorg. Mycket vacker underlinje. Välvinklad, välgående med
utmärkt steg och för sin ålder utmärkta tassar. Mycket trevlig. Välvisad. Bästa veteran. E1, CK,
1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Sham Yankos Mini Kajsa SE38640/2019 Korthårig D ST  FÖDD 2019-06-02, E. Majomas
Agaton , U. Mini Power Cleo , Uppf Willner Hellberg Charlott, Ludvika , Ägare Bäckman Lisa,
Krylbo
   33 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud Mörka ögon. Väl ansatta väl burna öron.
Utmärkt bett. Utmärkt hals vacker övergång i manke i rörelse. Något sänkt rygg. Välvinklad,
välgående på utmärkta tassar. Välvisad. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Taxcelent Jennalee SE40001/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2017-05-26, E. C.I.E.
DE&VDH CH LU CH BE CH AT CH NL CH BENELUX CH WW-19 Desperate Dan Vom
Brendelstein , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita ,
Uppf Gabler Christian, Upplands Väsby , Ägare Asplund Camilla, Vänge (Specialtecken: C)
1:a Spår
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Mycket bra bredd på
underkäken. Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad. Utmärkt förbröst. Kunde haft
aningen längre bröstben. Välvinklad välgående på utmärkta tassar. Synnerligen välvisad.
Mycket lovande. Champion idag. GRATTIS! E1, CK, 1BT, BIM
 Tharnika Victori SE18807/2017 Korthårig D M M  FÖDD 2016-05-05, E. LT&LV CH EE CH
C.I.B. SE UCH RU CH NORD UCH Lekoll Bobbi Sharm Unik , U. SL CH BY CH EE CH FI UCH
RU CH INT UCH Evridika S Volchey Zemli , Uppf Khaybullova N.i., Ryssland , Ägare Bäckman
Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
Gdk Anlag
  God helhet. Vackert välskuret huvud. Rätt bra ögon. Utmärkt bett. Ganska bra hals. Ordinär bål.
Ganska bra förbröst. Skjuter upp länden i rörelse. Aningen hög svans. Brant kors ger ganska
underställda bakbensrörelser. Mycket ”go” i tiken. Ständigt svansviftande. G
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Dobrica Dachsmania SE59624/2019 Korthårig N R  FÖDD 2019-02-15, E. Franz Dachs Mania
, U. Hermiona Dahsmania , Uppf Brajkov Branislava, Serbien , Ägare Rosendahl Eva, Västerås
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Välutvecklat och synnerligen välskött bett.
Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad vad gäller förbröstet. Aningen kort bröstkorg som
även kunde vara bättre utfylld i sin nedre del. Välvinklad välgående. Utmärkta tassar. Utmärkt
hårlag. Välvisad. E1
 Mossekes Brooking SE38811/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-05-28, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Morkheias Joker , U. SE VCH SE J(D)CH Mossekes Alice , Uppf Hallin Joachim,
Enoksson Patrik & Malin, Köpingsvik , Ägare Wallén Håkan, Nyköping
   Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Prima bett.
Välutvecklad ramsnos. Utmärkt hals. Rätt bra överlinje. Bröstkorg aning smal i sin nedre del.
Kunde ha aningen bättre förbröst. Välvinklad fram men trampar igenom en aning. Aningen brant
kors ger underställd bakbensaktion. G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Barrengen's Glengoyne SE15159/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-12-20, E. NO J(D)CH
SE U(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. NO JCH SE J(G)CH Vesleöksna's She's In It To
Win It , Uppf Barreng Anette M, No-2480 Koppang , Ägare Jansson Magnus & Ulrika,
Lindesberg
Gdk Anlag
   Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Utmärkt bett. Väl ansatta väl burna öron. Vackra
tecken. Utmärkt hals, överlinje och svans. Ordinär bål. Bröstkorgen något smal i sin nedre del.
Relativt välvinklad. Kunde haft något grövre benstomme. Välvinklad. Välvisad. V2
 SE VCH Sabaku Inus Seth SE40608/2018 Korthårig N M M  FÖDD 2018-06-13, E. C.I.B. SE
VCH SE U(V)CH PL CH NORD U(V)CH Black Boots Rocky Road , U. SE VCH SE U(V)CH
Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Wåhlin Pousette Ingela, Edsbro
1:a Spår
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Väl ansatta väl burna öron. Utmärkt hals,
överlinje och svans. Välkroppad med ganska bra bröstben. Välvinklad. Mycket bra steg på
utmärkta tassar. Färgerna synnerligen väl fördelade. E1, CK, 1BH, CERT, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Toppskottets Alina SE36477/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-19, E. SE
J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia,
Krylbo , Ägare Wågemo Tommy, Askersund
1:a Spår  1:a Drev
  Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt hals. Aningen eftergivande
rygglinje. Välkroppad. Utmärkt förbröst men bröstdjup är i största laget. Aningen brant kors. Rör
sig aningen underställt. Utmärkta tassar. Utmärkt hårlag. V2
 SE VCH Trollkraft's Ila SE39482/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH
SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH FI J(D)CH
Trollkraft's Emma , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
1:a Spår   (Specialtecken: C)
  Utmärkt helhet. Välskuret vackert huvud. Välkroppad. Utmärkt överlinje. Långt utmärkt bröstben.
Välgående. Ben med utmärkta vinklar. Utmärkt hårlag. Mycket vackra ljusa tantecken. Välvisad.
Trevlig. Champion idag GRATTIS! E1, CK, 1BT, BIM
 Trollkraft's Ina SE39483/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH
SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH FI J(D)CH Trollkraft's
Emma , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
3:a Spår
   Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Vackra ögon. Väl ansatta, väl rundade
öron. Utmärkt hals och övergång i rygglinje men i rörelse eftergivande rygglinje. Utmärkt
förbröst. Välvinklad fram. Brant kors och underställda rörelser bak, rör sig marktrångt bak.
Välvisad och trevlig. V3
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Littl Fut Byron SE10234/2020 Långhårig K R  FÖDD 2019-05-30, E. GE CH AZ CH RU CH AM
CH Amber Piters-Burg Gudmarr Valdr , U. RU CH Zvezda Kovaleni Athena For Littlfut , Uppf
Gataullina E, Ryssland , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
   32 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka vackra ögon. Utmärkt bett. Väl ansatta,
väl burna öron. Halsen ansatt aningen brant. Utmärkt överlinje och svans. Välkroppad. För
åldern bra förbröst. Ganska bra underlinje. Ganska bra bröstkorg. Välgående fram, rör sig
aningen underställt bak. Lovande hårlag. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-18 SE VCH Klockarbol's Merlin SE22028/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-03-06, E.
SE VCH SE U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U. Klockarbol's Fidili , Uppf Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Jacobsson Charlotte, Solna
1:a Spår   (Specialtecken: C)
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Väl ansatta, väl burna öron vackert
rundade i sin nedre del. Utmärkt bett. Välutvecklad underkäke. Utmärkt hals, överlinje och
svans. Vacker underlinje. Ganska långt bröstben. Utmärkt hårlag. Champion idag. GRATTIS!
E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bikarol's Original Asturia SE35253/2018 Långhårig K M M  FÖDD 2018-05-10, E. SE
VCH Shamrocklane's Captain Preston , U. SE VCH Emelie von Weinreich , Uppf Hellqvist Meta,
Hellqvist Emil, Hölö , Ägare Tegenfalk Sophie, Vagnhärad
1:a Spår
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Väl ansatta, väl burna öron. Kunde haft aningen längre
hals. Välkroppad med vacker överlinje. Rätt bra underlinje. Välvinklad, välgående med rätt bra
steg. Välvisad. Mycket trevlig. E2, CK, 2BT, R-CERT
 Rodels Quantum Of Solace SE12472/2019 Långhårig K R M  FÖDD 2018-09-03, E. SE V-17
SE JV-17 Rodels Maximilian , U. SE V-14 SE JV-14 Rodels Diamonds Are Forever , Uppf
Ståhlberg Perttu, Finland , Ägare Granfors Ann, Anderberg Sanna, Eskilstuna
Gdk Anlag
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Välutvecklade välskötta tänder. Vackra
öron med utmärkt rundning, väl ansatta. Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad. Utmärkt
förbröst. Bra bröstben. Vacker underlinje. Välgående. Utmärkta ben och tassar. Utmärkt
representant för rasen. Välvisad. E1, CK, 1BT, CERT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Quality Time SE20186/2019 Långhårig D R  FÖDD 2019-03-19, E. Lilla Farsbo's
Ingolf , U. Lilla Farsbo's Glitter , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Andersson Kjell,
Skinnskatteberg
  34 cm. Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utmärkt hals,
överlinje och svans. Välkroppad. Ganska bra underlinje. Välgående fram. Rör sig aning trångt
bak. Utmärkt hårlag. Tyvärr för vek mentalt därav priset. G
  ÖPPEN KLASS
 Dachmore's Little Gerhard SE43387/2017 Långhårig D M M  FÖDD 2017-07-11, E.
Lurvelegg's Finest Wonka Bar , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE JV-15 DK V-16
Klockarbol's Orakel , Uppf Dahlberg Maria, Knutby , Ägare Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Utmärkt hals, överlinje och svans.
Välkroppad. Vacker underlinje. Rör sig alltför fransyskt. Aningen mjuk päls. V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-
08-18, E. NORD UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm
Nattfari , Uppf Sandberg Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
1:a Spår
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utmärkt hals, överlinje och
svans. Välkroppad. Mycket bra underlinje. Välutvecklad bröstkorg med långt bröstben.
Välgående på utmärkta ben och tassar. E2
 DK U(S)CH FI JV-18 & FI V-18 FI U(V)CH NORD JV-18 SE JV-18 SE U(V)CH SE V-18 US CH
Sleepytime's First Choice SE51367/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2017-09-07, E. US CH
Grandgables Thorny Thicket , U. US CH Harbormyst's Beach Babe , Uppf Susan M Jones, Usa ,
Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
1:a Spår
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt bett. Välkroppad. Utmärkt
överlinje. Rejält förbröst. Vacker underlinje. Välutvecklad bröstkorg. Långt bröstben. Välvinklad.
Välgående på utmärkta tassar. E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Amarula SE36029/2019 Långhårig D R  FÖDD 2019-05-18, E. RU CH Sensatsia
Pitera Che Guevara , U. SE U(V)CH NO UCH NO V-16 Kung Karls Rozzie , Uppf Anderberg
Sanna, Torshälla , Ägare Jansson Gunilla, Eskilstuna
   32 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt bett. Utmärkta öron. Lång
vacker hals. Vacker överlinje hals, manke. Utmärkt rygglinje. Välkroppad för sin ålder. Mycket
bra bröstkorg. Välställda extremiteter. Välvinklad och välgående på utmärkta tassar. E1, CK,
1BT, BIM
 Zvezda Kovaleni Josephine SE11157/2020 Långhårig D ST  FÖDD 2019-04-20, E. BY CH RU
CH Tezaurus Dream Millenium , U. Zvezda Kovaleni Brusnichka , Uppf Kovalchuk E, Ryssland ,
Ägare Swärd Isabelle, Västerås
  33 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mycket bra bett. Aningen brant ansatt hals.
Vacker överlinje. Välkroppad från sidan sett. Aningen smal bröstkorg. Välgående. Ganska bra
benstomme. Utmärkt hårlag. E2
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Yxtanejdens Prosecco Black Edition SE25515/2017 Långhårig N ST M  FÖDD 2017-03-23,
E. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens
Madison Avenue , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Claesson Eva,
Motala
1:a Spår
  47 cm. Rejäl hane. Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Mycket bra bett. Mörka ögon.
Vacker hals men övergång aning brant mot skulderläget. Välkroppad aningen tung bål.
Välvinklad. Relativt välgående på ganska bra välställda stora tassar. Kunde varit aningen renare
i det röda. E1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Red Top's Charlotte Russe SE41693/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-06-24, E. SE VCH
SE U(V)CH Red Top's Lillebror , U. Red Top's Om Nom Nom , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö ,
Ägare Eriksson Ulrika, Vega
Gdk Anlag
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Utmärkta plan. Mörka ögon. Välansatta välburna öron,
vackert rundade. Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad. Utmärkt underlinje. Långt
bröstben. Välvinklad, välgående på ganska bra extremiteter. Står aningen fransyskt men rör sig
bättre. E1, CK, 2BT, CERT
  CHAMPIONKLASS
 EE CH NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R
M  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran ,
U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a Spår
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Utmärkt bett. Mörka välformade ögon. Välansatta öron,
vackert rundade av lagom längd. Utmärkt hals med synnerligen vacker övergång mot rygglinjen
som är mycket vacker dessutom. Välkroppad. Utmärkt förbröst. Mycket vacker underlinje.
Välvinklad. Välgående med vägvinnande steg. E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR ÖPPEN KLASS
 Stall Jizon Lily SE21764/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-02-25, E. SE VCH SE U(V)CH
Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. Stall Jizon Klara , Uppf Walldén Ronnie, Bromma , Ägare
Walldén Ronnie, Bromma
  30 cm. Mycket god helhet. Tik med välskuret huvud. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Rätt bra
hals. Skjuter upp ryggen i rörelse. Ordinär benstomme. Tyvärr saknar hon den speciella
mentaliteten för taxar. G
  VETERANKLASS
 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Cickies Contessa S58010/2006 Strävhårig K R M  FÖDD
2006-08-27, E. Sweetax Image Of Imenso , U. NORD V-03 NORD JV-03 NORD U(V)CH NORD
VV-11 FI VV-12 Jegerbo's Qarisma , Uppf Popping Sylvia, Johanneshov , Ägare Nebel
Catharina, Virsbo
1:a Spår
  Veterantik i den mindre storleken. Vackert huvud. Mörka ögon. Prima bett för ålder. Bra hals,
överlinje och svans. Välkroppad med mycket vacker underlinje. Välgående på utmärkta tassar.
Välvisad och trevlig. Bästa veteran. E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 El Viento Del Norte Sir Major SE48462/2019 Strävhårig D BT  FÖDD 2018-11-16, E. LV CH
LT CH EE CH El Viento Del Norte Wasabi Samurai , U. Daks Sharm Koffe Fler , Uppf Hertman
Jana, Estland , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
1:a Spår
   34 cm. Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud. Prima bett. Ögon som harmonerar med
pälsfärgen. Väl ansatta, väl burna vackra rundade öron. Välkroppad. Blir något överbyggd i
rörelse p.g.a. något öppna vinklar bak och brant kors. Brant kors gör att han tar under sig.
Kunde haft mer sträv päls på öronen. V1
  CHAMPIONKLASS
 FI U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig
D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO
UCH SE V-19 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla
Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
1:a Spår
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Väl ansatta öron. Utmärkt
hals, överlinje och svans. Välkroppad. Mycket bra bröstkorg. Mycket välutvecklade bakre
revben. Välvinklad, välgående. Utmärkt hårlag men för dagen något riklig. Välvisad. E1, CK,
1BH, BIR
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Rebelqueens Xanadu SE20838/2018 Strävhårig D BT M  FÖDD 2018-02-19, E. SE
VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Quinoa ,
Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Pöksyläinen Pettersson Sari, Fagersta
1:a Spår
   Mycket bra helhet. Vackert välskuret huvud som störs av aningen runda ögon. Utmärkt hals.
Skjuter upp länden i rörelse och rejält underställd i sitt bakställ. Står och går fransyskt. Ganska
bra hårlag. Välvisad. V1
  VETERANKLASS
 RLD F RLD N SE U(V)CH SE VCH Rödtassen Ruffa S69046/2008 Strävhårig D R M  FÖDD
2008-11-29, E. Sulaatik's Piettax-Tranetax , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Cickies
Contessa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Nebel Catharina, Virsbo
1:a Spår
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud med utmärkt uttryck. Vacker hals. Vacker övergång
manke-rygg. Välkroppad med för sin ålder acceptabelt bröstdjup. Välvinklad, välgående på
utmärkta tassar. Bästa veteran. E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Leonardo Dicaprio Credo SE44742/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-04-10, E. C.I.B. C.I.E.
PL CH Newton Z Dziada Pradziada , U. Grace Kelly Credo , Uppf Miroslaw Olejnik, Polen ,
Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Väl ansatta lagom långa mycket vackert
rundade öron. Utmärkt hals. Vacker övergång manke-rygg. Välkroppad med utmärkt förbröst.
Ganska bra bröstben för sin ålder. Vacker underlinje. Välvinklad. Utmärkt hårlag. Trevligt
svansviftande i ringen. E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 Brunnbyåsens Lennon SE12769/2013 Strävhårig N VF  FÖDD 2012-12-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Trappbergets Amos Batman , U. J Brunnbyåsens Maggie Mae , Uppf
Åkersten Johan, Hedesunda , Ägare Åkersten Johan, Hedesunda
1:a Drev
  46 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Väl ansatta, väl burna öron.
Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad. Rejäl bröstkorg av utmärkt längd. Välvinklad.
Trampar igenom en aning fram, välgående bak. Visas i något högt hull.  E3
 Brunnbyåsens Tonic SE55925/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-10-08, E. SE VCH SE
U(V)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Filip , U. J Brunnbyåsens Maggie Mae , Uppf
Åkersten Johan, Hedesunda , Ägare Grönberg Anders, Arboga
Gdk Anlag
  God helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Väl ansatta, väl burna öron.
Välkroppad. Välvinklad. Välgående. Tyvärr i stort sett över hela kroppen alltför mjukt hårlag. G
 SE J(D)CH SE VCH Gösebos Svante SE52230/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-30,
E. SE J(D)CH Allax Ero , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad ,
Ägare Mårdberg Torbjörn, Gävle (Specialtecken: C)
1:a Spår  1:a Drev
   God helhet. Lagom stor hane. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt bett. Väl rundade,
väl ansatta mycket vackra öron. Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad. Kunde haft aning
mer förbröst. Utvecklad bröstkorg och bröstben. Vacker benställning från sidan, ganska
fransyskt. Tyvärr alltför mjukt hårlag. G
 SE J(D)CH SE VCH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar SE25247/2018 Strävhårig N VF M
FÖDD 2018-03-20, E. J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH
NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Gradin Mats,
Krylbo
1:a Spår  1:a Drev
   Utmärkt helhet. Hane lagom stor. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Välansatta väl rundade
öron. Utmärkt hals, överlinje. Ganska bra svans. Välkroppad. Bra förbröst god längd på
bröstbenet. Välvinklad fram. Något underställd bak. Rätt bra hårlag. Välvisad. Trevlig. E2, CK,
R-CERT
 Öllmans Ulvis SE30561/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-03-29, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Myrra , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
Gdk Anlag
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Vacker hals. Vacker övergång hals-manke. Ganska
bra rygg. Välvinklad. Välställda extremiteter. Mycket grova ben med stora tassar. Välställd.
Välvisad. E1, CK, 4BH, CERT
    CHAMPIONKLASS
 SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U.
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings
Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping
1:a Spår
   Utmärkt helhet. Lagom stor hane. Mörka ögon. Utmärkta proportioner i huvudet med vacker
ramsnos. Väl ansatta vackra rundade öron av utmärkt längd. Bra hals. Ganska bra överlinje.
Välkroppad. Välvinklad. Välgående. Hane med vacker underlinje. Försvarar väl sin titel. Utmärkt
hårlag. E3, CK
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens
Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
1:a Spår
   Utmärkt helhet. Lagom stor hane med utmärkta proportioner. Vackert välskuret huvud. Mörka
ögon. Utmärkt hals. Mycket vacker övergång manke-rygg. Utmärkt förbröst. Långt bröstben.
Välkroppad av utmärkt längd. Välvinklad. Välgående på mycket bra tassar. Rör sig aningen
fransyskt. Utmärkt hårlag. Välvisad. Försvarar väl sin titel. E1, CK, 1BH, BIR
 J SE U(D)CH Öllmans Rolle SE43008/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
1:a Drev
   Lagom stor hane. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka välformade ögon. Väl ansatta,
väl burna öron. Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad. Rejält förbröst. Ganska bra
underlinje. Välvinklad. Välgående på grov benstomme. Utmärkta tassar. Utmärkt hårlag.
Välvisad. Försvarar väl sin titel. E2, CK, 2BH
 TIKAR JUNIORKLASS
 NO JV-19 Bellomis Blozza SE15349/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-01-11, E. EE CH SE
U(V)CH FI U(V)CH Arvocas Huvimestari , U. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH NO
U(V)CH Bellomis Real Magic , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten
Susanne, Fjärdhundra
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Väl ansatta väl burna öron.
Utmärkt hals. Vacker övergång hals-manke. Lätt eftergivande rygg. Välkroppad. Utmärkt
förbröst, ännu aning smal bröstkorg. Vacker underlinje. Bra längd på bröstben. Välvinklad.
Välgående. Utmärkta tassar. Rejäl bengrovhet. Bra hårlag. E1, CK, 2BT
 Gemlinge Mossens Fredags Mys SE26260/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-03-19, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang
Mai , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Stark Åsa, Rö
   Utmärkt helhet. Lagom stor tik. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt hals. Ganska bra
överlinje. Välkroppad. Relativt välvinklad. Utmärkta rörelser. Kunde haft något rejälare päls.
Aningen vitt på tassarna. Synnerligen välvisad. Mycket trevlig tik. E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Jaktvet Aslaug SE48613/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-01, E. SE VCH
SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs
, Ägare Gjerdingen Kim, Knutby
1:a Spår  1:a Drev
  Mycket bra helhet. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Utmärkt hals, överlinje och svans. Välkroppad
med vacker underlinje. Klen benstomme. Välställda extremiteter. Tyvärr alltför kort hårlag vilket i
första hand ger priset. G
 SE J(D)CH SE VCH Kamsåsmyrens Udda SE23007/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-
20, E. SE J(D)CH Mariebergs Skott , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd
Cecilia, Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Palfelt Ken, Sala
1:a Spår  1:a Drev
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt bett. Välskötta tänder. Utmärkt
hals, överlinje och svans. Välkroppad med vacker underlinje. Välgående fram. Aningen underst.
I sin bakbensaktion. Ganska bra hårlag. E3
 J Rufza's Leva SE55288/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-14, E. J SE J(D)CH
Wahlbergets Orvar , U. SE J(D)CH Måsebo Rufza , Uppf Lilliestierna Annette, Österskär , Ägare
Lilliestierna Annette, Österskär
1:a Drev
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka vackra rastypiska ögon. Utmärkta öron. Utmärkt
hals och överlinje. Välkroppad. Rör sig väl fram. Aning kort bröstben. Aning underställd bak. Rätt
bra hårlag. Visas i något högt hull. E2, CK, 3BT, R-CERT
 J Rödskäggs Berta SE11189/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-12-05, E. SE J(D)CH
Torsholmens Sixten , U. Märta , Uppf Magnusson Johan, Uppsala , Ägare Weslien Jan, Uppsala
1:a Drev
   44 cm. Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt hals och överlinje.
Välkroppad. Utmärkt förbröst. Vacker underlinje. Välgående på utmärkta välställda extremiteter.
Välställda tassar. Något knapp i sitt hårlag. E4
 Tåbackens Birdie SE33908/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-29, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Biwas Vinston , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunterindisguise
Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Wahren Henrik, Hässelby
Gdk Anlag  1:a Drev
  Tik under medelstorlek. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Vackert välansatta
rundade öron. Bra hals, överlinje och svans. Välkroppad. Aningen fransyskt. Rör sig ganska
underställt och bundet bak. Utmärkt hårlag. G
 Ängomdrevets Wild Mountain Aina SE25242/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-20, E.
J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH NORD J(D)CH
Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Elg Maria, Arbrå
Gdk Anlag
  Mycket bra helhet. Välskuret huvud. Sällsynt vackra mörka välformade ögon. Utmärkta öron.
Vacker hals. Välställd front. Rätt bra förbröst. Aning smal bröstkorg. Öppna vinklar bak. Något
överbyggd. Utmärkt hårlag. Välvisad tik. Jättelugn i ringen. V
 Öllmans Zally SE48946/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-31, E. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH SE JV-
14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
Gdk Anlag
   Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utmärkt bett. Vacker hals. Rätt bra
överlinje. Välkroppad. Rejält förbröst. Väl utvecklade bakre revben. Utmärkta rörelser men
släpper ryggen en aning i rörelse. Utmärkt hårlag. Välvisad. E1, CK, 1BT, CERT, BIM
 ÖPPEN KLASS
 Kattla Vom Sauenjäger SE13743/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-09-23, E. Enno Vom
Wahlscheidskopf , U. Greta Vom Sauenjäger , Uppf Nicole Zarzuela, Tyskland , Ägare Anjou
Mikael, Vimmerby
   Mycket god typ. Vackert välskuret huvud. Mycket vackra mörka ögon. Prima bett. Utmärkt hals,
överlinje och svans. Relativt välkroppad. En aning uppdragen underlinje. Något öppna vinklar
bak därav underställd. Hårlag på den kortare sidan. V1
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Vanilla Sky SE51540/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-07-
29, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. NO V-10 C.I.B. C.I.E.
FI UCH KBH V-09 NORD UCH Bellomis Gloss , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Karlsson Caroline, Grillby
1:a Spår
  Utmärkt helhet. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Prima bett. Utmärkt hals, överlinje och
svans. Välkroppad med mycket vacker underlinje. Kunde ha aningen längre bröstben. Utmärkt
hårlag om än något knappt. Välgående på utmärkta tassar. Välvisad och trevlig. Bästa veteran.
E1, CK, 4BT